

DinArv ApS


Bag Haverne 32

4600 Køge

(CVR-nr. 36 71 33 56)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/6-19



Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet

DinArv ApS
Bag Haverne 32
4600 Køge

CVR-nr.: 36 71 33 56

Regnskabsperiode: 1. april - 31. december 2018

Direktion

Emma Novak Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive juridisk virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 6.144. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. april - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. december

9

<u>Note</u>	2018 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	13.475	287.675
1 Personaleomkostninger	-21.208	-249.479
Driftsresultat	-7.733	38.196
Andre finansielle indtægter	35	0
Andre finansielle omkostninger	-140	-685
Resultat før skat	-7.838	37.511
2 Skat af årets resultat	1.694	-8.640
ÅRETS RESULTAT	-6.144	28.871
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-6.144	28.871
Anvendelse i alt	-6.144	28.871

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.185	9.375
Udskudt skatteaktiv	1.694	0
Andre tilgodehavender	12.923	0
Tilgodehavender i alt	131.802	9.375
Likvide beholdninger	29.176	203.842
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	160.978	213.217
AKTIVER I ALT	160.978	213.217

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	71.742	77.886
EGENKAPITAL I ALT	121.742	127.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.640	0
Selskabsskat	0	8.640
Anden gæld	22.596	68.691
Kortfristet gæld i alt	39.236	85.331
GÆLD I ALT	39.236	85.331
PASSIVER I ALT	160.978	213.217

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	19.905	238.959
Andre udgifter til social sikring	1.303	10.520
	<u>21.208</u>	<u>249.479</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8.640
Årets regulering af udskudt skat	-1.694	0
	<u>-1.694</u>	<u>8.640</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

DinArv ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Juristica Holding IVS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.